



Servicios Electromecánicos COPRESI, S. de R.L. de C.V.
LUZ 720 • FRACC. COL. EL PENSAMIENTO • C.P 32563
RFC: SEC140324E37 • TELS. (656) 627-1684

ORDEN DE
COMPRA

Nº 15270

PROVEEDOR

FECHA DE NTRO.
PEDIDO

DIA

MES

AÑO

11

Marzo

25

FECHA DE
ENTREGA

DIA

MES

AÑO

REQUISICION Nº

DEPTO. SOLICITANTE

CONDICIONES DE PAGO

CONFIRMACION
DE NUESTRO
PEDIDO

TELEFONICO

PERSONAL

Indeltek / Isracel Lopez

Copresi

Credito

CANTIDAD

C O N C E P T O

PRECIO

IMPORTE

1	3	Caja 2 x 4 K0 3/4 Americana	25.98	77.94
2	4	Caja exterior 2x4 K0 3/4 sal. 3	65.37	261.48
3	7	Toma doble 5-15 125V 15A Marfil	17.00	119.00
4	10	Conector Paralel delgado 3/4	8.23	82.30
5	15	Monitor metalico 3/4	3.90	58.50
6	40	Taquete golpe clavo 1/4 x 1	2.46	98.40
7	3	Cinta Temflex 1600 Negro 3/4 x 2	23.36	70.00
8	3	Tapa metalica 2x4 TC. Ent. Red	15.06	45.18
9		4 Tapa 2x4 TC Doble entrada	32.51	130.04
10		SUBTOTAL		1,019.32
11		I.V.A.		81.55
12		TOTAL		1,100.92

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

OBSERVACIONES

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

FIRMA

Copresi / asadores

LAS FACTURAS DEBERAN MOSTRAR EL Nº DE ORDEN DE COMPRA PARA SER PAGADAS